Tasa % Neto ImporteIndicador

4.00Perc IIBB CABA Padron General  143.318.63  5.732.75

21.00IVA_21  143.318.63  30.096.91

2.00Perc IIBB Buenos Aires  143.318.63  2.866.37

Subtotal:  143.318,63

Total IVA:  30.096,91

Total Percep. IIBB:  8.599,12

▌Total:  182.014,66

ciento ochenta y dos mil catorce y 66 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74428986143014Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 14713. Basado en Pedidos de 

cliente 19000. Basado en Entregas 18567.

Comentarios: